
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije 15/05/2023 7:50 - Strana 1

Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 12 Muški, 100m Prsno/Breast 11 godina i stariji
13/05/2023 - 19:23 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri B, 11 godina

1. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:33.66 223 45.43 48.23
2. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 1:34.59 217 46.74 47.85
3. ERAKOVIC, Djordje 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.07 207 45.89 50.18
4. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 1:41.71 174 49.53 52.18
5. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 1:42.15 172 49.23 52.92
6. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:43.90 164 49.59 54.31
7. HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 1:43.95 163 50.71 53.24
8. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 1:44.47 161 50.89 53.58
9. MIHAJLOVIC, Tihon 12 Usce 1:45.20 158 49.25 55.95

10. VELEMIR, Petar 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:45.30 157 52.26 53.04
11. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 1:47.93 146 50.38 57.55
12. KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:48.75 143 50.85 57.90
13. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 1:49.90 138 53.13 56.77
14. STETIN, Vukasin 12 11. April 1:49.96 138 53.86 56.10
15. OVUKA, Lazar 12 Panta Rei 1:51.60 132 53.19 58.41
16. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 1:51.87 131 53.59 58.28
17. VELIMIROVIC, Petar 12 Sigma 1:57.21 114 56.26 1:00.95
18. DEVIC, Gavrilo 12 Sigma 2:01.32 103 53.86 1:07.46
19. NERIC, Petar 12 Barakuda 2:01.80 101 59.03 1:02.77
20. RUDIC, Vukan 12 Usce 2:04.64 95 1:00.57 1:04.07
21. DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda 2:07.61 88 58.28 1:09.33
22. RASIC, Marko 12 Sigma 2:09.16 85 1:00.86 1:08.30
23. JERINIC, Uros 12 Barakuda 2:13.19 77 1:03.87 1:09.32
24. BABIC, Nikola 12 Sigma 2:13.76 76 1:00.24 1:13.52

DSQ DJUKIC, Dimitrije 12 Usce 2:06.16 1:00.77 1:05.39

Pioniri A, 12 godina

1. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:29.36 257 43.71 45.65
2. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:32.72 230 44.66 48.06
3. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:35.41 211 46.49 48.92
4. GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei 1:36.38 205
5. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:40.30 182 47.58 52.72
6. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 1:40.44 181 47.91 52.53
7. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 1:40.76 179 46.93 53.83
8. JAGODIC, Mihajlo 11 Novi Beograd 011 1:45.53 156 51.26 54.27
9. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:47.82 146 52.02 55.80

10. PETROVIĆ, Gvozden 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:50.50 136 53.66 56.84
11. LUKIC, Luka 11 Sigma 1:53.26 126 53.29 59.97
12. RADOSAVLJEVIC, Luka 11 Usce 1:58.88 109 54.52 1:04.36
13. MIJATOVIĆ, Relja 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:59.68 107 56.80 1:02.88

Kadeti, 13-14 godina

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:10.32 529 32.43 37.89
2. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:16.27 414 35.44 40.83
3. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:16.60 409 35.38 41.22
4. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1:20.30 355 37.08 43.22
5. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 1:20.85 348 37.83 43.02
6. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:21.72 337 39.53 42.19
7. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:23.75 313 41.11 42.64
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 12, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Kadeti, 13-14 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

8. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:23.81 312 39.64 44.17
9. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 1:23.90 311 39.33 44.57

10. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 1:24.38 306 39.61 44.77
11. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 1:25.01 299 40.54 44.47
12. SPASOJEVIC, Vasilije 09 Partizan 1:26.54 283 40.76 45.78
13. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:26.80 281 40.83 45.97
14. JAKSIC, Luka 09 11. April 1:29.68 255 42.86 46.82
15. JELIC, Vuk 09 Barakuda 1:30.66 246 43.90 46.76
16. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.60 239 43.45 48.15
17. KOVACEVIC, Petar 09 Barakuda 1:32.29 234 44.16 48.13
18. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:32.70 231 41.84 50.86
19. ĐURAN, Filip 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:33.26 226 45.25 48.01
20. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 1:33.78 223 42.84 50.94
21. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:34.73 216 44.70 50.03
22. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 1:34.99 214 46.16 48.83
23. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:39.00 189 47.66 51.34
24. PAVLOVIC, Andrija 10 Partizan 1:40.11 183 48.32 51.79
25. FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 1:40.35 182 48.02 52.33
26. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:41.79 174 50.16 51.63
27. JOVANOVIC, Dimitrije 09 Sigma 1:43.19 167 48.23 54.96
28. DJURIC, Ognjen 09 Bonatti 1:44.31 162 46.71 57.60
29. CAMILOVIC, Luka 10 Sigma 1:48.54 143 48.39 1:00.15
30. RADOVIC, Mihailo 10 Sigma 1:58.52 110 56.51 1:02.01

Mladji Juniori, 15-16 godina

1. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 1:08.85 563 32.99 35.86
2. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:12.22 488 34.20 38.02
3. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:17.17 400 36.25 40.92
4. MILICIC, Petar 08 Usce 1:17.27 398 36.68 40.59
5. VULIC, Misa 07 PK Vracar 1:18.37 382 35.89 42.48
6. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:21.98 334 39.10 42.88
7. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:23.90 311 39.62 44.28
8. STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 1:26.79 281 41.40 45.39
9. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 1:29.68 255 42.86 46.82

10. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 1:30.24 250 41.70 48.54
11. TOMIC, Vuk 08 Sigma 1:32.46 232 44.72 47.74
12. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:33.35 226 45.27 48.08
13. IVANOVIC, Lazar 08 Sigma 1:33.69 223 43.15 50.54
14. STANKOVIC, Ognjen 08 Sigma 1:42.43 171 47.53 54.90
15. MILIC, Igor 07 Sigma 2:02.37 100 56.69 1:05.68

DSQ LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar

Stariji Juniori, 17-18 godina

1. BIJELE, Luka 05 Partizan 1:08.88 563 33.62 35.26
2. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:09.69 543 34.23 35.46
3. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:09.88 539 33.46 36.42
4. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:11.55 502 34.32 37.23
5. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:12.65 479 34.83 37.82
6. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 1:16.27 414 35.90 40.37
7. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:16.94 404 37.19 39.75
8. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 1:17.46 395 35.09 42.37
9. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Klub za vodene sportove Mornar 1:18.74 376 36.02 42.72

10. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. April 1:19.57 365 35.91 43.66
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 12, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Stariji Juniori, 17-18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

11. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:22.59 326 38.19 44.40
12. CEH, Aron 06 Usce 1:27.59 273 40.96 46.63
13. ZDRAVKOVIC, Djordje 05 PK "BPK" Bgd 1:33.23 227 44.64 48.59

DSQ DJEKIC MIHAJLO, 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:35.97 43.91 52.06

Apsolutna, 11god i stariji

1. BOJICIC, Jovan 97 11. April 1:04.55 684 29.81 34.74
2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 1:07.70 593 31.70 36.00
3. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 1:07.86 588 32.15 35.71
4. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 1:07.93 587 32.46 35.47
5. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:08.55 571 32.82 35.73
6. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 1:08.85 563 32.99 35.86
7. BIJELE, Luka 05 Partizan 1:08.88 563 33.62 35.26
8. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:09.69 543 34.23 35.46
9. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:09.88 539 33.46 36.42

10. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:10.32 529 32.43 37.89
11. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:11.55 502 34.32 37.23
12. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:12.22 488 34.20 38.02
13. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:12.65 479 34.83 37.82
14. ILIC, Mihailo 03 Crvena Zvezda 1:13.07 471 33.05 40.02
15. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:15.71 424 34.48 41.23
16. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 1:16.27 414 35.90 40.37

STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:16.27 414 35.44 40.83
18. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:16.60 409 35.38 41.22
19. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:16.94 404 37.19 39.75
20. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:17.17 400 36.25 40.92
21. MILICIC, Petar 08 Usce 1:17.27 398 36.68 40.59
22. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 1:17.46 395 35.09 42.37
23. VULIC, Misa 07 PK Vracar 1:18.37 382 35.89 42.48
24. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Klub za vodene sportove Mornar 1:18.74 376 36.02 42.72
25. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. April 1:19.57 365 35.91 43.66
26. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1:20.30 355 37.08 43.22
27. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 1:20.85 348 37.83 43.02
28. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:21.72 337 39.53 42.19
29. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:21.98 334 39.10 42.88
30. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:22.59 326 38.19 44.40
31. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:23.75 313 41.11 42.64
32. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:23.81 312 39.64 44.17
33. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 1:23.90 311 39.33 44.57

LAZIN, Vuk 08 11. April 1:23.90 311 39.62 44.28
35. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 1:24.38 306 39.61 44.77
36. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:24.69 302 40.61 44.08
37. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 1:25.01 299 40.54 44.47
38. SPASOJEVIC, Vasilije 09 Partizan 1:26.54 283 40.76 45.78
39. STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 1:26.79 281 41.40 45.39
40. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:26.80 281 40.83 45.97
41. CEH, Aron 06 Usce 1:27.59 273 40.96 46.63
42. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:29.36 257 43.71 45.65
43. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 1:29.68 255 42.86 46.82

JAKSIC, Luka 09 11. April 1:29.68 255 42.86 46.82
45. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 1:30.24 250 41.70 48.54
46. JELIC, Vuk 09 Barakuda 1:30.66 246 43.90 46.76
47. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.60 239 43.45 48.15
48. KOVACEVIC, Petar 09 Barakuda 1:32.29 234 44.16 48.13
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 12, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

49. TOMIC, Vuk 08 Sigma 1:32.46 232 44.72 47.74
50. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:32.70 231 41.84 50.86
51. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:32.72 230 44.66 48.06
52. ZDRAVKOVIC, Djordje 05 PK "BPK" Bgd 1:33.23 227 44.64 48.59
53. ĐURAN, Filip 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:33.26 226 45.25 48.01
54. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:33.35 226 45.27 48.08
55. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:33.66 223 45.43 48.23
56. IVANOVIC, Lazar 08 Sigma 1:33.69 223 43.15 50.54
57. MILUNOVIĆ, Lazar 09 Panta Rei 1:33.78 223 42.84 50.94
58. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 1:34.59 217 46.74 47.85
59. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:34.73 216 44.70 50.03
60. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 1:34.99 214 46.16 48.83
61. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:35.41 211 46.49 48.92
62. ERAKOVIC, Djordje 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.07 207 45.89 50.18
63. GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei 1:36.38 205
64. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:39.00 189 47.66 51.34
65. PAVLOVIC, Andrija 10 Partizan 1:40.11 183 48.32 51.79
66. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:40.30 182 47.58 52.72
67. FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 1:40.35 182 48.02 52.33
68. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 1:40.44 181 47.91 52.53
69. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 1:40.76 179 46.93 53.83
70. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 1:41.71 174 49.53 52.18
71. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 1:41.79 174 50.16 51.63
72. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 1:42.15 172 49.23 52.92
73. STANKOVIC, Ognjen 08 Sigma 1:42.43 171 47.53 54.90
74. JOVANOVIC, Dimitrije 09 Sigma 1:43.19 167 48.23 54.96
75. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:43.90 164 49.59 54.31
76. HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 1:43.95 163 50.71 53.24
77. DJURIC, Ognjen 09 Bonatti 1:44.31 162 46.71 57.60
78. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 1:44.47 161 50.89 53.58
79. MIHAJLOVIC, Tihon 12 Usce 1:45.20 158 49.25 55.95
80. VELEMIR, Petar 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:45.30 157 52.26 53.04
81. JAGODIC, Mihajlo 11 Novi Beograd 011 1:45.53 156 51.26 54.27
82. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:47.82 146 52.02 55.80
83. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 1:47.93 146 50.38 57.55
84. CAMILOVIC, Luka 10 Sigma 1:48.54 143 48.39 1:00.15
85. KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:48.75 143 50.85 57.90
86. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 1:49.90 138 53.13 56.77
87. STETIN, Vukasin 12 11. April 1:49.96 138 53.86 56.10
88. PETROVIĆ, Gvozden 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:50.50 136 53.66 56.84
89. OVUKA, Lazar 12 Panta Rei 1:51.60 132 53.19 58.41
90. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 1:51.87 131 53.59 58.28
91. LUKIC, Luka 11 Sigma 1:53.26 126 53.29 59.97
92. VELIMIROVIC, Petar 12 Sigma 1:57.21 114 56.26 1:00.95
93. RADOVIC, Mihailo 10 Sigma 1:58.52 110 56.51 1:02.01
94. RADOSAVLJEVIC, Luka 11 Usce 1:58.88 109 54.52 1:04.36
95. MIJATOVIĆ, Relja 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:59.68 107 56.80 1:02.88
96. DEVIC, Gavrilo 12 Sigma 2:01.32 103 53.86 1:07.46
97. NERIC, Petar 12 Barakuda 2:01.80 101 59.03 1:02.77
98. MILIC, Igor 07 Sigma 2:02.37 100 56.69 1:05.68
99. RUDIC, Vukan 12 Usce 2:04.64 95 1:00.57 1:04.07

100. DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda 2:07.61 88 58.28 1:09.33
101. RASIC, Marko 12 Sigma 2:09.16 85 1:00.86 1:08.30
102. JERINIC, Uros 12 Barakuda 2:13.19 77 1:03.87 1:09.32
103. BABIC, Nikola 12 Sigma 2:13.76 76 1:00.24 1:13.52
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 12, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DSQ LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar
DSQ DJEKIC MIHAJLO, 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:35.97 43.91 52.06
DSQ DJUKIC, Dimitrije 12 Usce 2:06.16 1:00.77 1:05.39


